
PROTOKÓŁ NR 0602/2007 

z  posiedzenia Komisji  Budżetowej Rady Miasta Gdańska,  które  odbyło  się 
dniu 19 lutego 2007 r. w Sali 003 Nowego Ratusza w Gdańsku. 

Obecni: wg załączonych list obecności. 

Na stan 6 członków komisji, w posiedzeniu uczestniczyło 6, czyli było quorum 
do podejmowania prawomocnych decyzji. 

Posiedzeniu  pr zewodniczyła  radna  Mar ia  Małkowska  –  przewodnicząca 
Komisji  Budżetowej  Rady  Miasta  Gdańska,  która  po  powitaniu  radnych  i 
zaproszonych gości zaproponowała następujący porządek posiedzenia: 

1.  GPEC  –  realizacja  umowy  spr zedaży  (wykonanie  warunków  pr zez 
kupującego, określonych w umowie pr zez miasto Gdańsk). 

2.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
zmiany  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Gdańska  na 
2007 rok  – dr uk nr  116. 

3.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady Miasta Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie  poboru  w  drodze  inkasa 
opłaty  skarbowej  or az  określenia  inkasentów  i  wysokości 
wynagrodzenia za inkaso – dr uk nr  115. 

4.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
zasad  i  trybu  umar zania  wier zytelności  samor ządowych  jednostek 
organizacyjnych  miasta  Gdańska  z  tytułu  należności  pieniężnych,  do 
których  nie  stosuje  się  pr zepisów Ustawy Ordynacja  podatkowa  oraz 
udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności i wskazania organów 
do tego upoważnionych – druk nr  111. 

5.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
szczegółowych zasad i trybu pr zyznawania jednorazowego Stypendium 
Kulturalnego Miasta Gdańska – dr uk nr  102. 

6.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady Miasta Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  w  sprawie  rachunku  dochodów  własnych  jednostki 
budżetowej Gdański Zespół Żłobków – druk nr  103.
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7.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady Miasta Gdańska  zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie określenia źr ódeł dochodów 
własnych  i  wydatków  nimi  finansowanych  wraz  że  wskazaniem 
jednostek  budżetowych  (szkół  i  placówek  oświatowych),  które 
prowadzić będą rachunek dochodów własnych – druk nr  128. 

8.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
zawarcia Porozumienia międzygminnego pomiędzy miastem Gdańsk a 
miastem  Sopot  i  miastem  Hel  w  sprawie  wykonania  zadania 
publicznego w zakresie gminnego transpor tu zbior owego drogą wodną 
– dr uk nr  120. 

9.  Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady Miasta Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  Rady  Miasta  Gdańska  Nr   XXIX/936/04  z  dnia  28 
paździer nika 2004 r oku w sprawie ustalenia zasad taryfowych oraz cen 
za  pr zejazdy  śr odkami  gminnego  transpor tu  zbior owego  –  dr uk  nr  
121. 

10.Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
zmiany  uchwały  Nr   LXII/913/98  Rady  Miasta  Gdańska  z  dnia  18 
czerwca  1998  roku  w  sprawie  ustalenia  cen  ur zędowych  za  pr zewozy 
taksówkami osobowymi, ustalenia stref  taryfowych oraz dodatkowych 
oznaczeń, w które winny być zaopatr zone taksówki osobowe na terenie 
miasta Gdańska  – druk nr  104. 

11.Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
zmiany  Planu  Inwestycyjnego  miasta  Gdańska  na  lata  20072011  – 
dr uk nr  124 

12.Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

Porządek przegłosowano 5 głosami za, przy 1 wstrzymującym się. 

Przewodnicząca zaproponowała zdjęcie punktu 1 – z uwagi na wcześniejszą, 
telefoniczną prośbę GPEC. Powiedziała, iż punkt będzie omawiany w terminie 
późniejszym. 
Wprowadziła do porządku posiedzenia projekt uchwały Rady Miasta Gdańska w 
sprawie  wynagradzania  nauczycieli  szkół,  placówek,  dla  których  organem 
prowadzącym jest miasto Gdańsk – druk nr 126.
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PUNKT – 1 
Zaopiniowanie pr ojektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Gdańska  na  2007  r ok  – 
dr uk nr  116. 

Pan Andr zej Bojanowski – Skarbnik Miasta Gdańska 
Przedstawił  projekt  uchwały  RMG:  proponujemy  nowelizację  budżetu  w 
zakresie  dochodów.  Wzrost  dochodów  o  7 400  000  mln  zł  do  kwoty 
1 513 000 000  zł.  przy  jednoczesnej  propozycji wzrostu  poziomu wydatków  o 
20,  9  mln  zł  czyli  łącznej  puli  wydatków  1 676 900 000  zł.  Z  jednoczesną 
propozycją  wzrostu  deficytu  budżetowego  o  13 500 000  zł.  do  kwoty 
163 100 000  zł.  Jest  propozycja  pokrycia  go  przychodami  z  pożyczki 
Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  na  jeden  z  projektów 
inwestycyjnych  w  kwocie    1  mln  zł  oraz  12 500 000  zł  wolne  środki  jako 
nadwyżka środków pieniężnych. Wzrost ogólny kwoty wydatków proponowany 
w  pozycji  inwestycyjnej  to  jest  31 455 000  zł.  Pozycja  pierwsza  kompleks 
pawilonu  żyraf  1 300 000  zł.  Zwiększenie  środków  pozwoli  przyspieszyć 
realizację  inwestycji w  roku 2007  roku. Wydaje mi  się,  że  jest  tutaj  szansa po 
analizach  wykonanych  przez  WPR,  wykonania  konstrukcji  wykończenia 
zewnętrznego  i  zagospodarowania  terenu  oraz  infrastruktury.  To  jednocześnie 
wpłynie na zmianę WPI ponieważ to zadanie rozłożone jest na rok 20072008. 
Kolejne zadanie budowa szkoły podstawowej w Gdańsku Ujeścisku – 5 mln zł. 
Chcemy  oddać  szkołę  już  w  2008  roku  do  użytkowania,  w  tym  celu  jest 
przyspieszenie budowy. 1 600 000 zł  budowa trasy WZ odcinek Kartuska – 
Otomińska. Chodzi o dokumentacje  i przygotowanie do procedury aplikowania 
o  środki  unijne.  Jest  to  zadanie  powiatowe.  700 000  zł  rozbudowa  układu 
ulicznego  w  Gdańsku Matemblewie.  Jest  to  zwiększenie  po  złożeniu  ofert  w 
ramach  przetargu,  o  tyle  przekroczyło  wartość  kosztorysu  inwestorskiego. 
Analiza deszczowa zlewnia potoku granicznego – zadanie połączone z zadaniem 
budowy hali widowiskowo –  sportowej  na granicy Gdańska  i  Sopotu. Zadanie 
realizowane z naszego budżetu. 

Pan Kazimier z Koralewski – członek Komisji 
Jeśli chodzi o zmiany budżetowe, czy mają one swoje odzwierciedlenie w WPI? 

Pani Mar ia Małkowska  Pr zewodnicząca Komisji 
Tak, mają swoje odzwierciedlenie w WPI. 

Pan Kazimier z Koralewski – członek Komisji 
Interesuje  mnie  kwestia  dodatkowych  pieniędzy  na  halę  widowiskowo  – 
sportową.  Bo  trzeba  się  zastanowić  jakie  mamy  szanse,  żeby  tę  budowlę  w 
jakimś stosownym terminie skończyć.
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Pani Mar ia Małkowska  Pr zewodnicząca Komisji 
Z  tego  co  wiem,  to  będą  opóźnienia  realizacji  całej  infrastruktury. Dobrze  by 
było gdyby hala była nie wcześniej wybudowana niż infrastruktura. 

Pan Kazimier z Koralewski – członek Komisji 
Koszt  budowy  hali  rośnie  i  ile  ta  hala  będzie  kosztować,  jak  te  koszty  się 
zmienią w najbliższym czasie? Czy mamy zagwarantowane środki, żeby tę halę 
wykończyć? 

Pan Paweł Jaworski – radny 
W mojej ocenie budżet  się nie domyka. Kwoty w budżecie  i kwoty w WPI są 
stawiane w kwocie netto. Natomiast dzisiaj jest planowana wstawiona kwota 50 
mln z Ministerstwa ale VAT będziemy musieli zwrócić. Czyli już brakuje 9 mln 
zł.  .  Poza  tym  nie  mamy  jeszcze  decyzji  Ministerstwa  czy  te  środki,  które 
zostały wykorzystane w 2006  roku w kwocie  12 mln  przejdą  na  lata  następne 
czy nie.  Trzecia sprawa – budżet się nie domyka ponieważ nie ma możliwości 
przedłużenia  terminu.  Jesteśmy  w  harmonogramie  w  kosztach  budowy  na  60 
mln, ostatnie półrocze 2008. Ostatnia rata jest zagrożona. Chcę poruszyć jeszcze 
temat przetargów. Pierwszy przetarg, który był organizowany, wyszacowany był 
na  ok.  131  mln.  ,  to  szacowanie  było  21  marca  2006  .  Ten  przetarg  został 
unieważniony i później był drugi przetarg. 

Pan Andr zej Bojanowski – Skarbnik Miasta Gdańska 
Prezes UZP kazał unieważnić postępowanie przetargowe po uprzedniej kontroli. 
Chciałbym wskazać  na  ryzyko,  które  według  nas  jest  najbardziej  istotne  jeśli 
chodzi o przetargi. Wybraliśmy taką procedurę przetargową, jaką uważaliśmy za 
najlepszą – przetarg otwarty, nieograniczony. Jest to jedyny przetarg, gdzie nie 
ma wątpliwości  co  do  procedury  jaką  należy  prowadzić. Wracając  do  kwestii 
przetargu  drugiego  czyli  procedury  przetargowej  z  wybranym  wykonawcą, 
moim zdaniem  jest  to  dowód  na  to,  że Prezes Urzędu Zamówień Publicznych 
nie  bierze  odpowiedzialności  za  czyny,  których  dokonuje.  Gdyby  dokonano 
uprzedniej  kontroli  to  byśmy  mieli  sprawę,  jeśli  chodzi  o  wykonawcę, 
zamkniętą.  Natomiast  teraz  musimy  mieć  kolejny  przetarg.  Jeśli  chodzi  o 
Gdański  Projekt  Komunikacji  Miejskiej  mamy  tu  24  %  wzrostu  wartości 
inwestycji  od    prognozowanego.  Jeżeli  chodzi  o  np.  gdański  projekt  wodno 
ściekowy 21 % wzrostu wartości, w przypadku Hewelianum 50 % wzrostu. 

Pan Wiesław Kamiński – członek Komisji 
Moim zdaniem kwestia  nierozstrzygniętego  przetargu  nie  jest  istotą  problemu. 
Należy  zastanowić  się  nad  sensownością  tej  inwestycji,  czy  należy  ją 
kontynuować i kiedy zwrócą się koszty inwestycji. Skutki ekonomiczne spadną 
na  nas,  tych,  którzy  tej  analizy  nie  dokonali  i  tych,  którzy  nie  zweryfikują
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swoich  poglądów  w  zmiennych  warunkach.  Te  warunki  zmieniły  się  dzisiaj 
diametralnie. Będę wnosił  do Przewodniczącego Rady Miasta aby ze środków 
Rady  Miasta  Gdańska  w  przetargu  wyłonić  firmę  zagraniczną,  która 
przeprowadzi analizę zwrotu kapitału, żebyśmy mieli jakieś wyobrażenia co do 
skutków ekonomicznych. 

Pani Mar ia Małkowska  Pr zewodnicząca Komisji 
Proponowałabym  zrobić  jeszcze  raz  przetarg  międzynarodowy  na  budowę  tej 
hali z uzasadnieniem dokumentacji i wówczas faktycznie byśmy się dowiedzieli 
ile  ta  hala  by  kosztowała.  Mam  jeszcze  zastrzeżenia  co  do  opracowania 
studialnego  i ekspertyzy gdzie  jest pozycja: opracowanie koncepcji propanowo 
–  przestrzennej  przebudowy  składu?  W  zbrojeniu  ulicy  Słupskiej  i  ul. 
Arkońskiej.  Jest  zmiana  planu  pod  dyktando  inwestora,  który  życzy  sobie 
wyższy poziom zabudowy o dodatkowe dwa metry. Jest to deweloper prywatny, 
gmina  już  na  tym  etapie  chce  przygotowywać  cała  komunikację. 
Proponowałabym więc wykreślić cały ten punkt. 

Pan Sylwester  Pruś – członek komisji 
Chciałbym zwrócić uwagę, co skarbnik dokładnie pokazał, że nie dzieje się tak, 
że w przypadku tylko tej hali te ceny rosną gdyż jest to spowodowane wzrostem 
cen na rynku. 

Pan Kazimier z Koralewski – członek Komisji 
Już  parę  lat  temu,  gdy  rozmawialiśmy  o  inwestycjach  wspieranych  przez 
fundusze  europejskie  ,  przewidywaliśmy,  że  jeżeli  będą  opóźnienia  faktycznie 
pojawi się zjawisko windowania cen, to my będziemy musieli zakończyć pewne 
projekty.  Mam  propozycje  wniosku  do  Prezydenta  aby  rozpisać  przetarg 
międzynarodowy wraz z działalnością operatorską. Myślę, że  to spowoduje, że 
nadrobimy  ewentualne  opóźnienia  ponieważ w  tej  chwili  nie  ma  perspektywy 
kiedy ta hala zacznie funkcjonować. 

Po dalszej dyskusji przystąpiono do głosowania nad drukiem nr 116 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Andr zeja      Bojanowskiego – Skarbnika Miasta  Gdańska   oraz   dyskusji 
  4    głosami  za,  pr zy  2  pr zeciwnych  –  pozytywnie  zaopiniowała 
pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/32/05/2007 stanowi załącznik do protokołu.
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PUNKT – 2 
Zaopiniowanie pr ojektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającej 
uchwałę Rady Miasta Gdańska w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty 
skarbowej oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
– dr uk nr  115 

Pani Teresa Blacharska – Dyrektor  Wydziały Finansowego przedstawiła 
projekt uchwały RMG 

Ponieważ nie było głosów w dyskusji – przewodnicząca Komisji poddała 
projekt pod głosowanie 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pani 
Teresy Blacharskiej – dyrektor  Wydziału Finansowego UM w  Gdańsku 6 
głosami za – pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/33/06/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 3 
Zaopiniowanie pr ojektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zasad i 
trybu umar zania wier zytelności samor ządowych jednostek organizacyjnych 
miasta Gdańska z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się 
pr zepisów  Ustawy  Ordynacja  podatkowa  oraz  udzielania  innych  ulg  w 
spłacaniu  tych  należności  i  wskazania  organów  do  tego  upoważnionych  – 
dr uk nr  111. 

Pani Teresa Blacharska – Dyrektor  Wydziału Finansowego przedstawiła 
projekt uchwały RMG. 

Po krótkiej dyskusji przewodnicząca podała projekt pod głosowanie.
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USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pani 
Teresy  Blacharskiej  –  dyrektor   Wydziału  Finansowego  UM  w    Gdańsku 
 6 głosami za – pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/34/07/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 4 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie 
szczegółowych  zasad  i  trybu  pr zyznawania  jednorazowego  Stypendium 
Kulturalnego Miasta Gdańska – dr uk nr  102. 

Pan  Marcin  Sylwańczyk  –  kier ownik  Referatu  Kultury  w  Biur ze 
Prezydenta ds. Kultur y, Spor tu i Pr omocji UM w  Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Ponieważ nie było żadnych uwag i głosów w dyskusji przewodnicząca poddała 
projekt pod głosowanie. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Marcina Sylwańczyka –kier ownika Referatu Kultury w Biur ze Prezydenta 
ds.  Kultury,  Spor tu  i  Promocji  UM  w    Gdańsku    6    głosami  za  – 
pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/35/08/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 5 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  w  sprawie  rachunku  dochodów  własnych  jednostki  budżetowej 
Gdański Zespół Żłobków – druk nr  103. 

Pan  Jar osław  Formela  –  kier ownik  Referatu  Ekonomicznego  Wydziału 
Spraw Społecznych w  Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska.
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Ponieważ  nie  było  uwag  do  przedstawionego  projektu    przystąpiono  do 
głosowania. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Jarosława Formeli –kier ownika Referatu Ekonomicznego Wydziału Spraw 
Społecznych  w    Gdańsku    6    głosami  za  –  pozytywnie  zaopiniowała 
pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/36/09/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 6 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  Rady  Miasta  Gdańska  w  spr awie  określenia  źr ódeł  dochodów 
własnych  i  wydatków  nimi  finansowanych  wraz  że  wskazaniem  jednostek 
budżetowych  (szkół  i  placówek  oświatowych),  które  pr owadzić  będą 
rachunek dochodów własnych – druk nr  128. 

Pani  Halina  J asiel  –  kier ownik  Referatu  Ekonomicznego  Ur zędu 
Miejskiego w Gdańsku 
Przedstawiła projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Po krótkiej dyskusji przystąpiono do głosowania 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pani 
Haliny  Jasiel  –kier ownik  Referatu  Ekonomicznego  Ur zędu  Miejskiego  w 
Gdańsku  w    Gdańsku    6    głosami  za  –  pozytywnie  zaopiniowała 
pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/37/10/2007 stanowi załącznik do protokołu.
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PUNKT – 7 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  sprawie 
zawarcia  Porozumienia  międzygminnego  pomiędzy  miastem  Gdańsk  a 
miastem Sopot i miastem Hel w sprawie wykonania zadania publicznego w 
zakresie gminnego transpor tu zbior owego drogą wodną – dr uk nr  120. 

Pan Dimitr is  Skuras  –dyrektor  Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Następnie przewodnicząca komisji poddała projekt pod głosowanie. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Dimitr isa  Skurasa  –dyrektora  Wydziału  Gospodarki  Komunalnej  UM  w 
Gdańsku   5  głosami za – pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt 
uchwały. 

Treść Opinii Nr 0602/38/11/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 8 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  zmieniającej 
uchwałę  Rady  Miasta  Gdańska  Nr   XXIX/936/04  z  dnia  28  paździer nika 
2004  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  taryfowych  oraz  cen  za  pr zejazdy 
środkami gminnego transpor tu zbior owego – druk nr  121. 

Pan Dimitr is  Skuras  –dyrektor  Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Pan Wiesław Kamiński – członek komisji 
Proponuję wnieść wniosek do Prezydenta Miasta o skreślenie ulg dla posłów  i 
senatorów  a  zachowanie  dla  honorowych  obywateli  Miasta  Gdańska  w  §  14 
punkt 2. 

Po krótkiej dyskusji przystąpiono do głosowania nad wnioskiem.
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Wniosek odrzucono przy 2 głosach „za”, 2 głosach przeciw i 2 wstrzymujących 
się. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Dimitr isa  Skurasa  –  dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku    2    głosami  za,  pr zy  4  wstr zymujących  się  –negatywnie 
zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/39/12/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 9 
Zaopiniowanie pr ojektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
uchwały  Nr   LXII/913/98  Rady  Miasta  Gdańska  z  dnia  18  czerwca  1998 
roku  w  sprawie  ustalenia  cen  ur zędowych  za  pr zewozy  taksówkami 
osobowymi, ustalenia stref taryfowych oraz dodatkowych oznaczeń, w które 
winny  być  zaopatr zone  taksówki  osobowe  na  terenie  miasta  Gdańska  – 
dr uk nr  104. 

Pan Dimitr is  Skuras  –dyrektor  Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Następnie przystąpiono do głosowania. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Dimitr isa  Skurasa  –  dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej UM w 
Gdańsku    1    głosem  za,  pr zy  2  pr zeciwnych  i  2  wstr zymujących  się  – 
negatywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/40/13/2007 stanowi załącznik do protokołu.
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PUNKT – 10 
Zaopiniowanie pr ojektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zmiany 
Planu Inwestycyjnego miasta Gdańska na lata 20072011 – dr uk nr  124 

Pan Marcin  Dawidowski  –  p.o.  zastępca  dyrektora Wydziału  Programów 
Rozwojowych UM  w  Gdańsku 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

Ponieważ  nie  było  żadnych  pytań  i  głosów  w  dyskusji  przystąpiono  do 
głosowania. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Marcina  Dawidowskiego  –  p.o.  zastępcy  dyrektora Wydziału  Programów 
Rozwojowych  UM    w  Gdańsku    4    głosami  za,  pr zy  1  pr zeciwnym  – 
pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/41/14/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 11 
Zaopiniowanie  pr ojektu  uchwały  Rady  Miasta  Gdańska  w  sprawie 
wynagradzania  nauczycieli  szkół,  placówek,  dla  których  organem 
prowadzącym jest miasto Gdańsk – dr uk nr  126. 

Pan Andr zej Bojanowski –Skarbnik Miasta Gdańska 
Przedstawił projekt uchwały Rady Miasta Gdańska. 

pani  Halina  Jasiel  –  kier ownik  Referatu  Ekonomicznego  Wydziału 
Edukacji UM w Gdańsku 
Uzupełniła wypowiedź Skarbnika Miasta Gdańska. 

Pan Sylwester  Pruś – radny 
Czy  kalkulując  wydatki  budżetowe  na  ten  rok,  mając  świadomość,  że  taka 
uchwała powstanie, braliście państwo pod uwagę te zmiany? 

Halina Jasiel – kier ownik Referatu Ekonomicznego Wydziału Edukacji UM 
w Gdańsku 
Zgodnie  z wytycznymi,  nie  powinniśmy wprowadzać  podwyżki wynagrodzeń. 
Dla  nauczycieli  zabezpieczyliśmy  w  budżecie  2,5%.    Natomiast  w  ustawie 
budżetowej  są dokonane  teraz zmiany wprowadzające 5 % wzrost,  liczymy na 
pomoc z subwencji.
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Pan Andr zej Bojanowski –Skarbnik Miasta Gdańska 
Podwyżki  będą,  tylko  liczymy,  że  część  przejmie  na  siebie,  przynajmniej  w 
krótkiej perspektywie – Miasto. Ustawa budżetowa przewiduje 5 % podwyżkę, 
natomiast pytanie, czy  ta subwencja dotrze. My mamy zabezpieczone 2,5 % w 
budżecie. 

Następnie przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 

USTALENIA KOMISJI 

Komisja  Budżetowa  Rady  Miasta  Gdańska  po  wysłuchaniu  pana 
Andr zeja  Bojanowskiego  –Skarbnika  Miasta  Gdańska  oraz  pani  Haliny 
Jasiel  –  kierownika  Referatu  Ekonomicznego  Wydziału  Edukacji  UM  w 
Gdańsku   4  głosami za – pozytywnie zaopiniowała pr zedstawiony projekt 
uchwały. 

Treść Opinii Nr  0602/42/15/2007 stanowi załącznik do protokołu. 

PUNKT – 12 
Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 

Przewodnicząca Mar ia Małkowska 
Radny Wiesław Kamiński  złożył  dzisiaj  pisemny wniosek  aby  zwrócić  się  do 
przewodniczącego  Rady  Miasta  Gdańska  o  zlecenie  wykonania  firmie 
zewnętrznej  analizy  zwrotu  kapitału  oszacowanego  w  budowie  hali 
WidowiskowoSportowej na granicy GdańskaSopot. 
Ponieważ  nie  ma  w  tej  chwili  na  sali  ani  radnego  Kamińskiego,  ani 
wiceprzewodniczącego Koralewskiegoproponuję ten wniosek przegłosować na 
kolejnym posiedzeniujeżeli nadal wnioskodawca zgłosi taką wolę. 

Członkowie komisji wyrazili zgodę na powyższe. 
Ponieważ  nie  było  więcej  spraw  wniesionych  i  wolnych  wniosków, 
przewodnicząca podziękowała za przybycie i zaprosiła na następne posiedzenie 
komisji. 

Przewodnicząca 
Komisji Budżetowej 
Rady Miasta Gdańska 

Maria Małkowska 
Protokół sporządziła 
Na podstawie kaset magnetofonowych 
Monika Konwerska


